2019年９月 27日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長         増田  誠

    （コード番号 6338 東証二部）

問合せ先 常務取締役管理本部長兼経営管理部長

岡島 史幸

         （TEL 0744-24-8580）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年９月 27 日開催の取締役会において、2019 年 10 月１日付けで以下のとおり組織変更を行う事を

決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．変更内容及び目的

変更後 変更前 目的

経営企画本部

事業管理部
新 設

経営企画本部内に事業管理部を新設し、直轄組織

の二課を統括管理します。

経営企画本部

事業管理部

知財戦略課

ものづくり革新事業部

知的財産部

 知的財産の管理にとどまらず、能動的な知財戦略

を活かし、より良い改善提案活動を行うことを目的

として、知財戦略課を事業管理部の直轄組織としま

す。

経営企画本部

事業管理部

事業推進課

新 設

 従来の経営企画本部業務を遂行する部門として、

事業推進課を新設し、事業管理部の直轄組織としま

す。

営業本部

医療機器営業部

生産本部

医療機器事業部

営業部

 医療機器事業部 営業部を医療機器営業部とし、

営業本部の直轄組織とします。

生産本部

生産調達部
生産調達本部

 生産調達本部を生産調達部として、生産本部の下

部組織として統合し、購買業務の効率化と体制強化

を図ります。

生産本部

生産調達部

購買課

生産調達本部

購買部

生産調達本部が生産調達部として生産本部の下部

組織として統合されるのに伴う組織変更です。

生産本部

生産調達部

パーツセンター

生産調達本部

パーツセンター

生産調達本部が生産調達部として生産本部の下部

組織として統合されるのに伴う組織変更です。

２．人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

出口 E

で ぐ ち

A AE昌道 E

まさみち

 取締役 調達担当 取締役 生産調達本部長

AE谷川 E

たにがわ

A AE隆樹 E

りゅうき

執行役員 生産本部

半導体機器事業部 事業部長
生産本部 半導体機器事業部 事業部長

AE森田 E

も り た

A AE昌 E

ま さ

AAE宏 E

ひ ろ

執行役員  生産本部

ディスプレイ機器事業部 事業部長

生産本部 ディスプレイ機器事業部

副事業部長

AE松岡 E

まつおか

A AE弘 E

ひ ろ

AAE晃 E

あ き

 生産本部 生産統括部 理事
生産本部 ディスプレイ機器事業部

事業部長

※新組織図は別紙のとおりです。

以 上

株主総会

社 長

取締役会

監査役会

経営企画本部

生産本部

株式会社タカトリ

組織図（2019年10月1日付）

人
事
総
務
部

経
営
管
理
部

管
理
本
部

デ
ィ
ス
プ
レ
イ

機
器
事
業
部

設

計

部

製

造

部

マ
イ
ス
タ
ー
チ
ー
ム

研
磨
機
器
チ
ー
ム

も
の
づ
く
り
チ
ー
ム

新
素
材
加
工
機
器

事
業
部

切
断
機
器
設
計
部

切
断
機
器
製
造
部

繊
維
機
器
設
計
部

繊
維
機
器
製
造
部

事業管理部

事
業
推
進
課

知
財
戦
略
課

も
の
づ
く
り

革
新
事
業
部

生
産
統
括
部

生
産
調
達
部

医
療
機
器
事
業
部

設
計
技
術
部

管

理

部

半
導
体
機
器
事
業
部

設

計

部

製

造

部

営
業
本
部

セ
ー
ル
ス
サ
ポ
ー
ト
チ
ー
ム

電
子
機
器
営
業
部

新
素
材
繊
維
機
器
営
業
部

医
療
機
器
営
業
部

	組織図（20191001）

	組織図（20191001）